



МЕТРО КЕШ ЕНА КЕРИ БУГАРИЯ БООН
 БУГАРИЯ БООН 7-11КМ
 БОН: 021644736
 МЕТРО КЕШ ЕНА КЕРИ БУГАРИЯ БООН, СТРАНА: 1
 КЕШ БОН: 021644736

ГЛОБАЛ ВИМАКЪ БУКМАРКЕТ ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН
 УО. БУКМАРКЕТ
 БУКМАРКЕТ КИ 10 071792
 КИ НО БОН: 20176205341 ЕНК: 176200341

Стр.: 2
 Дата на фактурат: 08.11.2014 10:11

ИДЕНТИФИКАЦИОННА №: 1000852748 (10 00 701604) (020-446110) 010/208 244

ИДЕНТИФИКАЦИОННА №	Описание	СТ	Ца. цена	Сиз/Ор.	Цена	КЕШ-БОН	Цена	Цена	Сума	БОН	БОН	СТ	АНА	БОН
							Посл. Стр. Бонус:	362,38						
0450701671281	1KG ПАНЧАРОВИ ФУРЕ	5P	2,89	1	2,89	1	2,89	0,56	3,47	20				
							LS LOT: NM183VI057							
0450701671281	1KG ПАНЧАРОВИ ФУРЕ	5P	2,89	1	2,89	1	2,89	0,56	3,47	20				
							LS LOT: NM183VI057							
0450701671281	1KG ПАНЧАРОВИ ФУРЕ	5P	2,89	1	2,89	1	2,89	0,56	3,47	20				
							LS LOT: NM183VI057							
0450701671281	1KG ПАНЧАРОВИ ФУРЕ	5P	2,89	1	2,89	1	2,89	0,56	3,47	20				
							LS LOT: NM183VI057							
2040000009829	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	3,99	1,002		3,99	1	3,99	0,76	4,76	20				
							LS LOT: 51661407							
2040000009208	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	3,99	1,002		3,99	1	3,99	0,82	4,82	20				
							LS LOT: 51661406							
2040000006093	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	3,99	1,009		3,99	1	3,99	0,81	4,81	20				
							LS LOT: 51661406							
2040000001371	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	3,99	1,107		3,99	1	3,99	0,81	4,81	20				
							LS LOT: 51661406							
2040000001485	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	3,99	1,140		3,99	1	3,99	0,81	4,81	20				
							LS LOT: 51661406							
2040000001090	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	3,99	1,080		3,99	1	3,99	0,81	4,81	20				
							LS LOT: 51661406							
2040000009947	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	3,99	0,974		3,99	1	3,99	0,77	4,77	20				
							LS LOT: 51661404							
2040000009396	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	3,99	1,009		3,99	1	3,99	0,85	4,85	20				
							LS LOT: 51661404							
2040000001100	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	3,99	1,110		3,99	1	3,99	0,89	4,89	20				
							LS LOT: 51661404							
2040000001071	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	3,99	0,970		3,99	1	3,99	0,78	4,78	20				
							LS LOT: 51661404							
2040000001000	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	3,99	0,950		3,99	1	3,99	0,81	4,81	20				
							LS LOT: 51661404							
2040000001088	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	3,99	1,140		3,99	1	3,99	0,89	4,89	20				
							LS LOT: 51661404							
2040000009400	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	1,49	10,140		22,41	1	22,41	4,40	26,89	20				
							LS LOT: 51661404							
2040000009407	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	0,38	10,140		5,75	1	5,75	1,15	6,90	20			013724	
							LS LOT: 51661404							
2040000009263	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	1,05	10,960		20,80	1	20,80	3,17	31,90	20			013724	
							LS LOT: 51661404							
2040000009403	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	0,37	10,840		5,36	1	5,36	1,07	6,43	20				
							LS LOT: 51661404							
2040000009401	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	0,34	5		1,69	1	1,69	0,34	2,03	20				
							LS LOT: 51661404							
2040000009409	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	0,43	5		2,16	1	2,16	0,43	2,59	20				
							LS LOT: 51661404							
2040000009416	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	2,00	1		2,00	2	2,00	1,00	3,00	20				
							LS LOT: 51661404							
2040000009408	ФУРЕ ПИРА СД 1.150 КГ.ОАН КГ	4,99	1		4,99	1	4,99	1,00	5,99	20				
							LS LOT: 51661404							

ОБЩО СЪВМЕСТНО ОБЩО СЪВМЕСТНО И ОБЩО СЪВМЕСТНО 1,14- 20 013724

Еквивалентна сума: 519,46
 Стр. Бонус: 519,46

МЕТРО КЕШ ЕНА КЕРИ БУГАРИЯ БООН



МЕТРО БЕЛ ГРАД ЗЕЛЕН БУВАРИЈА СРБИЈА

БЕЛГРАДСКА УЛИЦА 7-11111

БАН: 151947732

МЕТРО БЕЛ ГРАД ЗЕЛЕН БУВАРИЈА СРБИЈА, ПУЛАСКА

ИД № 3401 88121441735

КРОЈ 54

ПРЕДЕР БИНАК БЕЛГРАД БЕЛГРАДСКА УЛИЦА

ИД: 8860016

КРОЈ № 20 3120641

ИД № ЛСГ: 88176208841 БИУ: 170008241

Дата на издавање

Стр: 1

08.11.2014 10:22

КАЗИНА СЕРИЈАЛ №: 1920802745 (10 20 3120641 1020-446182) 019/225 2941

ИД Артикул број Описанье ПТ Ед. мена Сл/бр. Цена МК-во Цена нето Цена ЛСГ ОБЕД БСН ОБД ДТ АКД БРБ

Ресн. Стр. Обео:	519,46								
НЕТО СУМА	519,46	20%	103,89						
	519,46		103,89						
ОБЕД ОТОРАНОТ БСН:			623,35						
НАМА НА ПЛАЊЕ БЕСКИТНА КАРТА			623,35						

ББ СИСТЕМС БОН

ИДОН 1016

СЕРИЈАЛ: 2817610707540188411700082006



МЕТРО КМД ЕМД КЕРМ БЪЛГАРИЯ БООД
 ЦАРСКОСЛАВСКО МОСТЕ 7-11КМ
 1764 00000
 ЕИК: 181644736
 МЕТРО КМД ЕМД КЕРМ БЪЛГАРИЯ БООД, 00000 1
 ЦАРСКОСЛАВСКО МОСТЕ 7-11КМ
 1764 00000
 Телефон: 070010071
 ИИ № 130: В8121644736

ГЛОБАЛ ВЪЛНАК ВЕНЧЪРИС ФАУНДАЦИОН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 1000 СОФИЯ
 Телефон: 10 271700
 ИИ № 130: В8176208841 ЕИК: 175208841

Стр.: 1
 Дата на фактура: 08.11.2014 10:22
 Дата на събитие: 08.11.2014 10:22

РАСПИСКА СЪБИТИЕ №: 1820882748 (10 271700) (000 444100) 010/225 2941

№ Артикул номер	Описание	ГТ	Ед. мерица	Цена Баз/Ед.	Цена КМД-БД	Цена нето	Цена ДДС	Обем БДН	ДДС	ГТ	Ана БДН
5413140086010	КАТ ОР. ПРАНС ВОКУУ ДДИ Н ОК		12,49	1	12,49	1	12,49	2,50	14,99	20	
5524070079737	750MG АНАС АНЕН. DOMESTICS BP		2,45	1	2,45	2	4,90	0,66	5,56	20	F
10000030905150	50 ПЕСИ. СЪЛОСЕ BELAYA AP CP		2,95	1	2,95	1	2,95	0,59	3,54	20	
5410075000495	10 ПЪСМ. ПОЛ. ПЕН. ДДИ Н BP		2,01	1	2,01	1	2,01	0,56	2,57	20	
3000049463207	300MG ПРЕР. СТАКА LI КОМ BP		1,96	2	2,96	1	2,96	0,59	3,55	20	
3200740020552	3.14G ЛАТЕНАДА ВЕРСОН АС		7,39	1	7,39	1	7,39	1,40	8,79	20	
7000010011187	10 G ПАРИ. ДОУМОНГА-КОМО ОУ		16,85	1	16,85	1	16,85	3,37	20,22	20	
7000010014022	5MG БИОН КРИСТАЛНА САРАР ОК		4,59	1	4,59	2	9,18	1,84	11,02	20	F
7000010015045	4MG КРИСТАЛНА РАДИОН ДИОН КТ		14,09	1	14,09	1	14,09	2,74	16,83	20	
72000070100456	2 MG ЛОН ПЕН ВЪНА ВЕРСОН КО		9,79	1	9,79	1	9,79	1,96	11,75	20	
5500001420100	1MG КЪТОНСЕНКО АИЛ ОК		0,90	1	0,90	2	1,80	0,38	2,18	20	
3200001420100	1MG ВЪКОНА-КОМО КЪТОНА А BP		7,39	1	7,39	1	7,39	1,40	8,79	20	
3800014264171	4.5MG КЕТУВИ АРБ BP		4,02	1	4,02	1	4,02	0,77	4,79	20	
4000070000170	250 MG БЕЛОНЕННА КАДА - В КТ		6,82	1	6,82	1	6,82	1,34	8,16	20	
7000100020011	200MG СПЕДИО СНОРЛИНС BP		1,95	1	1,95	3	5,85	1,17	7,02	20	F
4000001026961	200MG ОВО СЪКЪЩИНА МОДИ КТ		5,89	1	5,89	1	5,89	1,18	7,07	20	
3000000020885	2 MG ОВИС АРБ ОК		3,70	1	3,70	2	7,40	1,52	8,92	20	
3000000020885	2MG КЪТ КЪТ АРБ ОК		3,70	1	3,70	2	7,40	1,52	8,92	20	
3200007011973	10MG СПИО СЪКЪЩИНА ПАРИОН КТ		14,99	1	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20	
3200007011973	10MG СПИО СЪКЪЩИНА ПАРИОН КТ		14,99	1	14,99	2	29,98	6,00	35,98	20	
3000111002067	70 КЛОП ПУМОНАРИН КТ КЪТ ОУ		1,29	1	1,29	1	1,29	0,26	1,55	20	
3200000000000	700 MG ДОУМОНГА-КОМО СНОРЛИН BP		0,91	2	1,82	6	10,92	2,18	13,10	20	F
4000000000000	200 MG КНОТАРНО КАРЕ АРБ BP		5,55	1	5,55	4	22,20	4,44	26,64	20	
8000000000000	175 MG ПИОНИЛИУ ПЕРЛН МАА BP		6,17	1	6,17	1	6,17	1,23	7,40	20	
3000000000000	100 MG МАНТА ПООД-СЪКА-БЕО BP		0,30	1	0,30	11	3,30	0,66	3,96	20	
2000000000000	КРАВЕ ДИПЕНЕ БИО МОДНА P КТ		3,73	0,000	42,80	1	42,80	8,56	51,36	20	
LS LOT: 1079114											
2000000000000	КРАВЕ МАКАРАС АРБ P Д.ОК КТ		10,05	0,000	20,91	1	20,91	4,18	25,09	20	
LS LOT: 030414004											
3000110020497	1G. ПРРОНО МИРО АРО 0.2% BP		1,29	12	15,48	2	30,96	6,19	37,15	20	
LS LOT: 03414											
3001005110149	10 MG ПРРОНО МИРО АРО 2% BP		10,55	1	10,55	1	10,55	2,11	12,66	20	
LS LOT: 1061114											
5001100000000	500MG. ПУОНИКЪТ ЗА ПАРАНЕ BP		0,99	1	0,99	4	3,96	0,79	4,75	20	
2000000000000	1 G КТ ПУМОНАРИН ПРРОНО КТ		2,29	0,000	7,05	1	7,05	1,41	8,46	20	
LS LOT: 041114000											
2000000000000	2 G КТ ПУМОНАРИН ПРРОНО КТ		2,29	0,100	7,10	1	7,10	1,42	8,52	20	
LS LOT: 041114000											
6458921671001	1MG ПАНТАРНО КАРЕ BP		2,89	1	2,89	1	2,89	0,58	3,47	20	F
LS LOT: 103300											
6458921671001	1MG ПАНТАРНО КАРЕ BP		2,89	1	2,89	1	2,89	0,58	3,47	20	F
LS LOT: 103300											
6458921671001	1MG ПАНТАРНО КАРЕ BP		2,89	1	2,89	1	2,89	0,58	3,47	20	F
LS LOT: 103300											
6458921671001	1MG ПАНТАРНО КАРЕ BP		2,89	1	2,89	1	2,89	0,58	3,47	20	F
LS LOT: 103300											
6458921671001	1MG ПАНТАРНО КАРЕ BP		2,89	1	2,89	1	2,89	0,58	3,47	20	F
LS LOT: 103300											
							Стр. 50/50	307,00			

МЕТРО КМД ЕМД КЕРМ БЪЛГАРИЯ БООД



ПРОДАВАЧ
 МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЦАРИГРАДСКО ВОСЕ 7-11КМ
 ЕИК: 121644736

КЪУПЧИ
 ПЪЛСЕР ВЪЛНАХ ДЕНПЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН
 ЕЛ. СЪБОРНА 5
 ЮЖНАТ Н: 10 271782
 ЕН со ДАС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Дата на фактура: 01.11.2014 16:02

Стр.: 2

ФАКТУРА ОРИГИНАЛ №: 1222334237 (СЛ ЗД 305125) (022-367211)

012/641 0746

КМ Артикул номер	Составка	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	СЕНО ВЕН	ДАС	ОТ	АКД ВКВ
					Посл. Стр. Общо:	413,84					
2600225930082	ЯМКА П. РЕАКТИВ	БР	0,17	180	31,29	1	31,29	2,26	37,55	20	
	LS LOT: 151114										
2600225930083	СКУРЪЯЯ НЕЧИСТЕНА 250/500 КГ		3,99	1,098	4,38	1	4,38	0,62	5,00	20	
	LS LOT: 15520316/1P										
2600225930083	СКУРЪЯЯ НЕЧИСТЕНА 250/500 КГ		3,99	1,008	4,02	1	4,02	0,60	4,62	20	
	LS LOT: 316										
2600225930083	СКУРЪЯЯ НЕЧИСТЕНА 250/500 КГ		3,99	1,008	4,02	1	4,02	0,60	4,62	20	
	LS LOT: 316										
2600225930086	СКУРЪЯЯ НЕЧИСТЕНА 250/500 КГ		3,99	1,088	4,34	1	4,34	0,67	5,01	20	
	LS LOT: 316										
260022593015506	ПЪЛСЕР ГРИЛ КЛАС 'А' ЗАМР П КГ		3,29	1,560	5,13	1	5,13	1,03	6,16	20	
	LS LOT: 32744909										
260022593014807	ПЪЛСЕР ГРИЛ КЛАС 'А' ЗАМР П КГ		3,29	1,460	4,80	1	4,80	0,96	5,76	20	
	LS LOT: 41015										
260022593014808	ПЪЛСЕР ГРИЛ КЛАС 'А' ЗАМР П КГ		3,29	1,515	4,98	1	4,98	1,00	5,98	20	
	LS LOT: 40015										
260022593014809	ПЪЛСЕР ГРИЛ КЛАС 'А' ЗАМР П КГ		3,29	1,540	5,07	1	5,07	1,01	6,08	20	
	LS LOT: 40015										
260022593014804	ПЪЛСЕР ГРИЛ КЛАС 'А' ЗАМР П КГ		3,29	1,548	5,09	1	5,09	1,02	6,11	20	
	LS LOT: 40015										
260022593014807	ПЪЛСЕР ГРИЛ КЛАС 'А' ЗАМР П КГ		3,29	1,555	5,21	1	5,21	1,04	6,25	20	
	LS LOT: 40015										
260022593014805	ВЪЛНАХ П. СЪДЕТ ЗАМРАЗЕН КГ		1,39	1,000	1,39	1	1,39	0,28	1,67	20	
	LS LOT: 28705										
260022593014806	ВЪЛНАХ П. СЪДЕТ ЗАМРАЗЕН КГ		2,79	1,055	2,94	1	2,94	0,59	3,53	20	
	LS LOT: 5										
260022593014808	ВЪЛНАХ П. СЪДЕТ ЗАМРАЗЕН КГ		2,79	1,110	3,10	1	3,10	0,62	3,72	20	
	LS LOT: 5										
260022593014809	ВЪЛНАХ П. СЪДЕТ ЗАМРАЗЕН КГ		2,79	1,170	3,26	1	3,26	0,65	3,91	20	
	LS LOT: 5										
260022593014800	ВЪЛНАХ П. СЪДЕТ ЗАМРАЗЕН КГ		2,79	1,150	3,29	1	-3,29	0,66	3,95	20	
	LS LOT: 5										
260022593014806	ВЪЛНАХ П. СЪДЕТ ЗАМРАЗЕН КГ		0,69	2,950	2,05	1	2,06	0,41	2,47	20	P
	LS LOT: 5										
260022593014808	ВЪЛНАХ П. СЪДЕТ ЗАМРАЗЕН КГ		0,69	2,300	1,59	1	1,59	0,32	1,91	20	P
	LS LOT: 5										
260022593014802	ВЪЛНАХ П. СЪДЕТ ЗАМРАЗЕН КГ		0,69	4,950	3,42	1	3,42	0,68	4,10	20	P
	LS LOT: 5										
260022593014809	ЛИМОНИ КЛ.2, ВЪДС		1,49	6,705	9,99	1	9,99	2,00	11,99	20	
	LS LOT: 5										
260022593014802	КРОНИА ЛУК 50/70, ТУРЦИЯ		0,35	15,420	5,40	1	5,40	1,08	6,48	20	P
	LS LOT: 5										
260022593014808	КРАСТАВАКА КЛ.1,НС БЪЛГАР КГ		1,95	2,565	5,00	1	5,00	1,00	6,00	20	
	LS LOT: 5										
260022593014800	ДОМАТИ КЛ.1, ВЪДС		1,75	6,850	11,99	1	11,99	2,40	14,39	20	
	LS LOT: 5										
260022593014807	ПЪЛСЕР ЗЕЛЕНА КЪЛЪР, БГ		1,65	5,090	8,40	1	8,40	1,68	10,08	20	
	LS LOT: 5										
260022593014807	250 ГР. КУРКУМА БЪДЕТ		1,35	1	1,35	1	1,35	0,27	1,62	20	
	LS LOT: 5										
260022593014807	200 ГР. КУРКУМА БЪДЕТ		2,35	1	2,35	2	4,70	0,94	5,64	20	P
	LS LOT: 5										
40 артикули: 86						Общо нето:	560,05				
						Стр. Общо:	560,05				

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

METRO

ПРОДАВАЧ
 METRO КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЦАРИГРАДСКО ВОСЕ 7-11КМ
 ЕИК: 121644736
 METRO КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СООИЯ 2
 ИН по ДДС: BG121644736

КУПУВАЧ
 ГЛОБАЛ ВИЛИДЖ ШЕРПИНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 Клиент №: 10 271782
 ИН по ДДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Дата на Фактура: 01.11.2014 16:0

Стр.: 1

ФАКТУРА ОРГИНАЛ N: 1222734887 (12 22 305125) (022-367211) 012/641 074

ИИ	Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВБН	ДДС	ОТ	АКД	ВК
							Посл. Стр. Общо: 560,05						
							НЕТО СУМА	ДДС	НАЧИСЛ. ДДС				
							560,05	20%	112,01				
							560,05		112,01				
							ОБЩА СТОЯНОСТ ВБН:		672,06				
							НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ ДЕБИТНА КАРТА		672,06				

ВБ СИСТЕМЕН БДН
 GHSNO 0012
 Bbf144ace69ee6598368298c620e6c0c53630122e



